
Id: HOCLN-FIBXH-MXKQC-KGBFG-DWJQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/272/10
RADY GMINY ŁAPANÓW

z dnia 24 września 2010 r.

w sprawie zmiany "Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łapanów". 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz.1441, 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz na podstawie art. 
15, art. 16 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 
oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, 
poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 
220, poz. 1413) i art. 7 ust.1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2004 r. Nr 121, poz. 1266, Nr 49, poz. 464; z 2005 r. Nr 175, poz. 1462; z 2006 r. Nr 12, poz. 63; z 2007 r. 
Nr 75, poz. 493, Nr 80, poz. 541, Nr 191, poz. 1374; z 2008 r. Nr 237, poz. 1657 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 3), po 
stwierdzeniu zgodności projektu zmiany „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łapanów” 
ze „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łapanów” uchwalonym uchwałą 
Nr XXIII/156/01 Rady Gminy Łapanów z dnia 30 listopada 2001 r., w granicach opracowania, Rada Gminy 
Łapanów uchwala co następuje: 

§ 1. W tekście „Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Łapanów”, uchwalonego 
uchwałą Nr VII/44/2003 Rady Gminy w Łapanowie z dnia 4 lipca 2003 r. – z wyłączeniem terenów objętych 
późniejszymi zmianami tego planu, w tym: 

- Uchwałą Nr XXXII/227/05 Rady Gminy Łapanów z dnia 29 grudnia 2005 r. 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 137, poz. 879), 

- Uchwałą Nr VIII/49/07 Rady Gminy Łapanów z dnia 7 sierpnia 2007 r. 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 680, poz.4489), 

- Uchwałą Nr XVIII/118/08 Rady Gminy Łapanów z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 660, poz. 4490), 

- Uchwałą Nr XXXIII/218/09 Rady Gminy Łapanów z dnia 24 listopada 2009 r. 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego Nr 831, poz. 6688) 

– dokonuje się zmian, zgodnie z poniższym: 

1. w §17 tabela 5 L.p.1 – po treści ust. 3. wprowadza się ust. 4. oraz ust. 5 o treści: 

„4. Na terenach przyległych do dróg gminnych – lokalnych DG-L obowiązują nieprzekraczalne linie zabudowy 
określone w ust. 3. – z wyjątkiem przypadków szczególnych, wymagających zbliżenia, określonych w ust. 3, linii 
zabudowy do krawędzi jezdni – w sytuacjach wynikających z istniejącego zagospodarowania, uzbrojenia terenów, 
kształtowania linii ogrodzeń lub konieczności dostosowania linii zabudowy do innych warunków lokalnych – wg 
warunków określonych przez właściwego zarządcę oraz zgodnie z przepisami odrębnymi.” 



Id: HOCLN-FIBXH-MXKQC-KGBFG-DWJQY. Podpisany Strona 2

5. Na terenach przyległych do dróg gminnych – dojazdowych DG-D obowiązują nieprzekraczalne linie 
zabudowy określone w ust. 3. – z wyjątkiem przypadków szczególnych, wymagających zbliżenia, określonych 
w ust. 3, linii zabudowy do krawędzi jezdni – w sytuacjach wynikających z istniejącego zagospodarowania, 
uzbrojenia terenów, kształtowania linii ogrodzeń lub konieczności dostosowania linii zabudowy do innych 
warunków lokalnych – wg warunków określonych przez właściwego zarządcę oraz zgodnie z przepisami 
odrębnymi.” 

2. w §8 ust. 2 pkt 12) – w treści pkt 12) LZ – tereny zadrzewień przyleśnych, śródpolnych i nadrzecznych – 
w części oznaczonej literą b) Użytkowanie dopuszczalne – wprowadza się tekst o treści: 

„ - urządzenia infrastruktury technicznej i komunikacji.” 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: HOCLN-FIBXH-MXKQC-KGBFG-DWJQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/272/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 24 września 2010 r.

Rozstrzygnięcia 
dotyczące realizacji zapisanych w projekcie "Zmiany Miejscowego Planu Zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Łapanów" dla obszarów inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań 
własnych Gminy oraz zasad ich finansowania. 

Rada Gminy Łapanów uchwalając w dniu 24 września 2010 r. "Zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łapanów" nie dokonała rozstrzygnięć w zakresie inwestycji 
infrastruktury technicznej, należących do zadań własnych Gminy oraz zasad ich finansowania - ze względu na 
zakres tej zmiany - nie wymagający takich rozstrzygnięć. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łapanów 

Andrzej Śliwa



Id: HOCLN-FIBXH-MXKQC-KGBFG-DWJQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/272/10

Rady Gminy Łapanów

z dnia 24 września 2010 r.

Rozstrzygnięcia 
Rady Gminy Łapanów w sprawie uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Łapanów. 

Rada Gminy Łapanów uchwalając w dniu 24 września 2010 r. "Zmianę miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łapanów" nie dokonała rozstrzygnięć w zakresie uwag do projektu 
zmiany, gdyż w okresie ustawowym nie wpłynęły do Urzędu Gminy uwagi w w/w zakresie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łapanów 

Andrzej Śliwa


